=
ﬁ%ﬁ COMUNE DI CAMPOFIORITO

(Citta Metropolitana di PALERMO)

Tel. 091-8466212 — Fax: 091-8466429

Ordinanzan®( { del 07/01/2021

Oggetto: Divieto temporaneo al transito e di sosta nella Via Papa Giovanni XXIII per effettuare
un “drive-in” per I’esecuzione di tamponi molecolari e antigenici COVID-19 nella giornata del
08/01/2021

IL SINDACO

del Comune suddetto;

CONSIDERATO che giorno 08 gennaio 2021, nella Via Papa Giovanni XXIII di questo centro
abitato, saranno effettuati un “drive-in” per 1’esecuzione di tamponi molecolari e antigenici
COVID-19 in favore degli alunni e degl’insegnanti, nella massima condizione di sicurezza;
RITENUTO pertanto necessario vietare, in detta via, il transito e la sosta dei veicoli
dall’intersezione con la Via A. Gramsci fino all’intersezione con la Via Mazzini nel giorno
08/01/2021 dalle ore14:00 alle ore 19:00;

VISTI gliart. 5, 6, 7, 158, 159 del D.L. 30/04/1992 n° 285 e successive modifiche e integrazioni;

ORDINA

E’ vietato il transito e la sosta dei veicoli nella Via Papa Giovanni XXIII dall’intersezione
con la Via A. Gramsci fino all’intersezione con la Via Mazzini nel giorno 08/11/2021
dalle ore 14:00 alle ore 19:00;

e L’Ufficio Tecnico, con proprio personale, provvedera alla collocazione di adeguata
segnaletica necessaria per la regolare esecuzione della presente ordinanza, nonché
I’immediato ripristino del percorso originario alla scadenza del periodo di chiusura.

e La Polizia Municipale e quanti ne hanno competenza sono incaricati dell’esecuzione della
presente ordinanza.

IL SINDACO
Giuseppe Oddo




